令和６年９月２日

ひよこ・たまごの会保護者 様

浜松市立雄踏幼稚園

園長 浅井 可奈子

どんぐり運動会の御案内

今年の夏も暑い日が続きましたね。いかがお過ごしでしたか。さて、下記の通りどんぐり運動会を開催い

たします。未就園児の参加競技もありますので、よろしければお越しください。御参加される方は、熱中症

対策をしていただきますよう、御協力よろしくお願い致します。

記

１ 日 時     令和６年９月２８日(土)  午前８時４５分～午前１１時１５分

予備日…９月２９日(日)

          当日は、午前９時 30分までに受付を済ませ、未就園児観覧席にお集まりください。

        競技開始予定時刻は、9時 45分頃です。

※競技の進行により、時間が前後する場合があります。

２ 場 所     浜松市立雄踏幼稚園 運動場

３ 服 装     自由

４ 持ち物     水筒(お茶または水)

５ 内 容     ・お家の人と一緒にかけっこを楽しもう ※お土産もあります！

          ・競技時間は、1０分程度となります。

          ・競技が終了しましたら、自由解散です。気を付けてお帰りください。

           その後も競技を御覧になりたい方は、未就園児観覧席で御覧ください。熱中症対策

は各自でお願いします。（プログラム NO１０の年長リレーの時間のみ、年中児が

未就園児席から年長児を応援しますので、御承知おきください。）

６ その他     ・たまごの会に登録されている方は、自分で歩けるお子さんのみ参加できます。

・保護者付き添いは、お子さん一人につき、一名でお願いします。

・天候などにより実施を見合わせる場合は、開催の有無をブログにてお知らせをしま

す。

          ・車でお越しになる方は、幼稚園コンクリートの駐車場を御利用ください。当日は、

来賓、在園児が駐車するスペースもありますので、駐車場内の表示を確認して駐車

してください。

          ・自転車は、自転車置き場に置いてください。

          ・トイレは園舎内の職員室前（洋式有）と外トイレ（和式）を使ってください。

          ・写真、ビデオ撮影は競技の妨げにならないようにお願いします。撮影した写真や動

画を SNSにあげることは、御遠慮ください。

          ・保護者管理のもと、運動会観覧をお願いします。

          ・運動会当日は、保育室への入室や遊具の使用を禁止させていただきます。